
Hana B. (zelvous) ID 18715 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,
 děkuji za Váš zájem a čas, který věnujete přečtení podmínek prodeje.
 Věcičky v mém albu jsou nošené.
 U některých věcí již není cedulka s velikostí, proto uvádím rozměry.
 Platby přijímám na účet. Na dobírku zasílám jen ve výjmečném případě.
 Věci lze vrátit, pokud najdete vadu, na kterou jste nebyli upozorněni.
 Pokud požádáte o další informace, přeměření atd., ráda Vám vše zodpovím a poté čekám 24 hodin. Pokud se neozvete,
nabídnu věc dalšímu zájemci.
 Věcičky rezervuji týden, v této době by měli přijít peníze na účet, po dohodě lze rezervaci prodloužit.
 Balíčky odesílám do dvou pracovních dnů od připsání peněz na účet.
 Těším se na Váš nákup a doufám, že budete spokojeni.. Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

